Tidak berhenti di sini, pada tahun 2003, dibentuklah Badan
Administrasi di lingkungan Yayasan Sunanulhuda. Sejak Buya kembali ke hadirat
Allah SWT pada hari Jumat tanggal 13 Februari 2004 M/22 Dzulhijah 1424 H, putra
pertama beliau, KH. Encep Sholahuddin Al-Ayyubi atau akrab disapa "Aa Haji",
melanjutkan kepemimpinan Yayasan Sunanulhuda selama 15 tahun setelah pada
tahun 2019 Beliau kembali kepada Allah Swt. Kepemimpinan Pondok Pesantren
Sunanulhuda kini diemban oleh putra ke tujuh dari Buya KH.